СВЕТЛОГОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image1.png]

от 12 апреля 2019 г. № 14-п
О созыве очередной тридцать четвертой сессии Светлогорского сельского Совета депутатов 5-го созыва
В соответствии с подпунктом 2 пункта 3, пункта 4 статьи 24 Устава Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, подпунктом 2 пункта 3, пункта 4 статьи 5, пункта 3 статьи 14 Регламента Светлогорского сельского Совета депутатов, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать очередную тридцать четвертую сессию Светлогорского сельского Совета депутатов  5-го созыва на 29 апреля 2019 года в 17 часов 30 минут по адресу: п. Светлогорск,  ул. Энергетиков, дом 15, конференц-зал администрации.

2. На рассмотрение сессии Светлогорского сельского Совета депутатов вынести следующие вопросы:

2.1. О внесении изменений в Решение Светлогорского сельского  Совета депутатов от 10.12.2018 №30-133 «О бюджете Светлогорского сельсовета на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов».
2.2. О внесении изменений в Решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 27.11.2018 №29-131 «О налоге на имущество физических лиц на территории муниципального образования Светлогорский сельсовет Туруханского района Красноярского края».

2.3. О внесении изменений в Решение Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 26.05.2016 №08-36 «Об утверждении Положения о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования Светлогорский сельсовет».

2.4. О проведении публичных слушаний по проекту, предусматривающему внесение изменений в Правила благоустройства территории Светлогорского сельсовета Туруханского района Красноярского края, утвержденные Решением Светлогорского сельского Совета депутатов Туруханского района Красноярского края от 16.07.2018 №25-121.
3. Оповестить депутатов Светлогорского сельского Совета депутатов 5-го созыва о месте, дате и времени проведения очередной тридцать четвертой сессии сельского Совета депутатов 5-го созыва.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Светлогорский Вестник», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Светлогорский сельсовет в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Председателя
Светлогорского сельского Совета депутатов
                                                     А.И. Цыбанов